
Mnj Kreatif Inovatif & Motivasi (2 SKS)

TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA

PENGAJAR
TANDA

TANGAN

1 07-03-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari materi berikut

231_20230307033906_Part 1
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf
Mohon dibaca sebelum pertemuan

31/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

2 14-03-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

Setelah pembahasan part 2 buat kelompok untuk
mempresentasikan materi yang ada di part 2 dengan memilih
salah satu teori yang ada dengan menberi contoh usaha atau
perusahaan yang ada.

kelompok 4 orang di presentasi pertemuan mendatang.

durasi perorang presentasi 4 menit.

231_20230314001025_Part 2
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf

27/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

3 21-03-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari materi berikut

231_20230321022757_Part 3
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf

28/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

4 28-03-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

231_20230328001228_Part 4
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf

29/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

5 04-04-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

Untuk tiap mahasiswa bab buat pertanyaan berganda sebanyak
5 soal hingga pertemuan ke 5 menjadi 25 pertanyaan dalam
format doc, pilihan ganda a s/d e jawaban yang benar beri warna
merah. kirim ke portal ini.

231_20230404003713_Part 5
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf
Untuk tiap mahasiswa bab buat pertanyaan berganda sebanyak
5 soal hingga pertemuan ke 5 menjadi 25 pertanyaan dalam
format doc, pilihan ganda a s/d e jawaban yang benar beri warna
merah. kirim ke portal ini. terakhir minggu depan.

27/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

6 11-04-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

231_20230411004449_Part 6
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf

29/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

7 02-05-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

untuk masing masing mahasiswa , buatlah pertanyaan essay
dari pertemuan pertama hingga pertemuan 6 sebanyak 5 soal ,
beserta jawabnya dalam bentuk doc, kirim ke portal ini terakhir
hari sabtu 6 mai 2023 23/30

DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M



TATAP
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KE
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KEHADIRAN
MAHASISWA PENGAJAR

TANDA
TANGAN

8 23-05-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari materi berikut ini

231_20230523002700_Part 7
Adopsi_Teknologi_untuk_Keunggulan_Daya_S-19-44.pdf

26/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

9 06-06-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Jurnal Berikut, terjemahkan dan buat kesimpulan diluar
kesimpulan penulis jurnal

kesimpulan dan terjemahan masing masing mahasiswa kirim
ke portal ini dalam bentuk doc

terakhir minggu depan. 

231_20230606132255_Part 8
Arti�cial_Creativity_and_General_Intelligence.pdf
kesimpulan dan terjemahan masing masing mahasiswa kirim
ke portal ini dalam bentuk doc

terakhir minggu depan. 

23/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

10 06-06-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari materi berikut

231_20230606040627_Part 9
Buku_Studi_dan_Pengembangan_Ekonomi_Krea-1-17.pdf

26/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

11 13-06-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

231_20230613032448_Part 10
Buku_Studi_dan_Pengembangan_Ekonomi_Krea-18-39.pdf

27/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

12 20-06-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari materi berikut

231_20230620001640_Part 11
Buku_Studi_dan_Pengembangan_Ekonomi_Krea-40-82.pdf

25/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M

13 27-06-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari bab berikut kemudian 

Buat Soal Pilihan Ganda dari materi setelah UTS

masing masing mahasiswa 10 soal A s/d E dimana jawaban
diberi warna merah 

dan �le dalam bentuk doc.

dikirim akhir  minggu depan tanggal 2 juni 2023

231_20230627002533_Part 12
Buku_Studi_dan_Pengembangan_Ekonomi_Krea-100-114.pdf
Buat Soal Pilihan Ganda dari materi setelah UTS

masing masing mahasiswa 10 soal A s/d E dimana jawaban
diberi warna merah 

dan �le dalam bentuk doc.

dikirim akhir  minggu depan tanggal 2 juni 2023

24/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M



TATAP
MUKA

KE
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI

KEHADIRAN
MAHASISWA PENGAJAR

TANDA
TANGAN

14 04-07-2023 12:50 14:30 A604 Selesai

Pelajari Materi berikut

Jangan Lupa Tugas Minggu kemarin karena masuk dalam Nilai
Tugas Utama

231_20230704000454_part 13
Buku_Studi_dan_Pengembangan_Ekonomi_Krea-115-127.pdf
Pelajari Materi berikut

Jangan Lupa Tugas Minggu kemarin karena masuk dalam Nilai
Tugas Utama

25/30
DONNY HAMZAH
PARLINDUNGAN
H., S.Kom., M.M



DONNY HAMZAH PARLINDUNGAN H., S.Kom., M.M
Mnj Kreatif Inovatif & Motivasi (2 SKS)

No Mahasiswa Foto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023-
03-07

2023-
03-14

2023-
03-21

2023-
03-28

2023-
04-04

2023-
04-11

2023-
05-02

UTS
2023-
05-23

2023-
06-06

2023-
06-06

2023-
06-13

2023-
06-20

2023-
06-27

2023-
07-04

UAS

1
1644190008
CHRISTIAN WILLIAM
TAMBAANI (Pagi)

2
1844190051
SULTAN AJI PRASETYO
(Malam)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

3
1944170003
DANNY MARULI TUA
(Pagi)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

4
1944190007
DEWANGGA BUANA
PUTRA (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

5
1944190019
MOHAMMAD ISNAN
ISKANDAR (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

6
1944190022
FRANS JONATHAN (Pagi)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

7
1944190029
DIMAS SYAHRUDIN (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

8
1944190034
DIMAS PRATAMA
NUGRAHA (Pagi)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

9
2044190002
REVCA MAULANA DEWA
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

10
2044190004
MOHAMMAD ABDUL AZIS
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

11
2044190005
TIGOR PERYANTO
HAMONANGAN (Malam)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

12
2044190007
MUHAMMAD REYHAN
SIKNUN (Pagi)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

13
2044190010
MUHAMMAD IKHSAN
SURAHMAN (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

14
2044190012
ROYAN NUR CHOLIS
(Malam)

Izin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

15
2044190013
MUHAMMAD FAHRIZAL
ULINNUHA (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

16
2044190014
RIO SURYO BAGASKORO
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

17
2044190016
RESHYANDANU (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir



No Mahasiswa Foto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023-
03-07

2023-
03-14

2023-
03-21

2023-
03-28

2023-
04-04

2023-
04-11

2023-
05-02

UTS
2023-
05-23

2023-
06-06

2023-
06-06

2023-
06-13

2023-
06-20

2023-
06-27

2023-
07-04

UAS

18
2044190017
MUHAMAD FAHREZA
(Pagi)

Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

19

2044190018
ALEXANDRO DAVID
ARTHUR ROMELIUM
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

20
2044190020
RUTH YUNI ARTA
GULTOM (Malam)

Izin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

21
2044190021
GUSTI WARDANA PUTRA
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

22
2044190024
ALEHANDRO JUNITO
(Malam)

Alfa Alfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

23
2044190025
MUHAMMAD ZIDAN
RAMDANI (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

24
2044190026
JUSMAN (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

25
2044190031
MUHAMMAD ZIDAN
(Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

26
2044190032
MOCHAMMAD HUMAM
AFIF HERGIANSYAH (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

27
2044190035
MUHAMAD ABDI MULIA
(Malam)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

28
2044190037
FAISAL (Pagi)

Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

29
2044190038
ANISA FITRIANI (Pagi)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

30
2044190039
WAHYU RIZKY
ALBAROKAH (Malam)

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir


